Anlage 1 zum Uberwachungsprogramm des Landratsamts Pfaffenhofen a.d.llm fiir den Bereich Immissionsschutz

Name / Firma Standort

AUDI AG 85126 Minchsminster
Basell Polyolefine GmbH 85126 Minchsminster
BAYERNOIL

Raffineriegesellschaft mbH 85088 Vohburg a.d.Donau

Flexipack International
Wunderlich GmbH + Co. KG

HiPP GmbH & Co.
Produktions KG

Josef Hockmeier 85283 Wolnzach
Scheller Miihle GmbH 85276 Hettenshausen

TD Rohstoffhandel
Ebenhausen GmbH & Co. kG 5107 Baar-Ebenhausen

85107 Baar-Ebenhausen

85276 Pfaffenhofen a.d.lim

* Anlagenteile/Nebeneinrichtungen in kursiv

StralRe / Ortsteil

Berghauser Weg 40

Berghauser Weg 50

Irschinger Weg 1

AuRerer Ring 40

Minchner Str.

Muhlweg 6

AuRerer Ring 60

Anlage
in der Anlage nach Art. 3 Nr. 3 der IE-RL

durchgefiihrte, unterschiedliche Tatigkeiten

GieRerei fir Aluminium
Beizanlage mit Wirkbadern
Kraftwerk

Petrochemische Anlage

Polyethylen-Anlage
Raffinerie

Kraftwerk (Emissionen bei Raffinerie)

Anlage zur Herstellung von Pappe

Anlage zur Herstellung von
Nahrungsmittelkonserven
Mastgefliigelhaltung

Mihle

Shredderanlage mit
Schrottplatzbetrieb
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Nr. Anhang | IE-RL

in der Anlage
durchgefiihrte Tatigkeiten

25b
2.6
1.1
4.1.a
4.1.h

1.2

11

6.1.b

6.4.b.iii

6.6.a
6.4.b.ii

5.3.b.iv

Nr.
4. BlmSchV

3.8.1
3.10.1
11
41.1
4.1.8

4.4.1

11

6.2.1

7411

7.1.31
7.21

8.9.11

Uberwachung der
Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein
nein

nein

ja

nein

nein

nein

nein

nein

Uberwachungs- Néchster Uber-

turnus
Monate

24

24
12
24

12

12

36

12
36

12

wachungstermin
spatestens

09.2025

09.2024
06.2024
06.2026

07.2024

11.2024

06.2024

03.2025
09.2025

02.2025





